

設計書(受注者用)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                  |          |     |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|-----|-------|---------|-------------|------|---------|-------|-------|-----|-----|-----|--|----------|----|-------|--|---------|---|------|--|-----|----|---------|--|-------|----|-------|--|-----|---|--------|--|------|----|-------|--|-----|----|
| 令和8年度                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 当 初 実 施 設 計 書    |          |     |       | 栃木県 企業局 |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                  |          |     |       | 工期      | 令和9年3月18日限り | 契約方法 | 指名競争入札  |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 契約番号                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 208-061001       | 起工番号     |     | 設計書番号 |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 工事名                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 構内整備業務委託(板室発電所外) |          |     |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 施設名                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |          |     |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 施工箇所                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 那須塩原市板室896 外     |          |     |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 工 事 概 要                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |          |     |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 延長                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m                | 左岸       | m   | 右岸    | m       |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 幅員                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m                | 車道       | m   | 歩道    | m       |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| <table><tr><td>工 種 名</td><td>種 別 名</td><td>数 量</td><td>単 位</td></tr><tr><td>除草工</td><td></td><td>17,472.0</td><td>m2</td></tr><tr><td>側溝清掃工</td><td></td><td>1,010.0</td><td>m</td></tr><tr><td>柵清掃工</td><td></td><td>2.0</td><td>箇所</td></tr><tr><td>水圧管路整備工</td><td></td><td>24.00</td><td>m3</td></tr><tr><td>構内植栽工</td><td></td><td>1.0</td><td>式</td></tr><tr><td>流木敷均し工</td><td></td><td>51.0</td><td>m3</td></tr><tr><td>路面清掃工</td><td></td><td>2.2</td><td>km</td></tr></table> |                  |          |     |       |         |             |      |         | 工 種 名 | 種 別 名 | 数 量 | 単 位 | 除草工 |  | 17,472.0 | m2 | 側溝清掃工 |  | 1,010.0 | m | 柵清掃工 |  | 2.0 | 箇所 | 水圧管路整備工 |  | 24.00 | m3 | 構内植栽工 |  | 1.0 | 式 | 流木敷均し工 |  | 51.0 | m3 | 路面清掃工 |  | 2.2 | km |
| 工 種 名                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 種 別 名            | 数 量      | 単 位 |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 除草工                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  | 17,472.0 | m2  |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 側溝清掃工                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  | 1,010.0  | m   |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 柵清掃工                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  | 2.0      | 箇所  |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 水圧管路整備工                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  | 24.00    | m3  |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 構内植栽工                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  | 1.0      | 式   |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 流木敷均し工                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  | 51.0     | m3  |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
| 路面清掃工                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  | 2.2      | km  |       |         |             |      |         |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                  |          |     |       |         |             |      | 単価地区    |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                  |          |     |       |         |             |      | 大田原土木管内 |       |       |     |     |     |  |          |    |       |  |         |   |      |  |     |    |         |  |       |    |       |  |     |   |        |  |      |    |       |  |     |    |

総括情報表

|                                                                                                   |                                                                                                                            |       |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--|--|
| 事務所<br>設計書名<br>変更回数                                                                               | 50 企業局<br>実施設計書 当初 06-*****00001-40<br>0                                                                                   |       |  |  |
| 適用単価区分<br>適用単価地区<br>適用単価世代                                                                        | 1 実施単価<br>71 大田原土木事務所管内<br>0-080304(0)                                                                                     |       |  |  |
| 諸経費体系<br>ファイル名                                                                                    | 1 一般公共<br>R8構内整備業務委託（板室発電所外）.ES5                                                                                           |       |  |  |
|                                                                                                   | 当 世 代                                                                                                                      | 前 世 代 |  |  |
| 旧市町村名<br>前払率<br>工種<br>現場環境改善費<br>市街地補正区分<br>交通規制区分<br>ゼロ債務工事に係る補正<br>週休二日補正区分<br>契約保証方法<br>消費税等の率 | 05 旧黒磯市<br>前金払不可（維持管理）<br>14 河川維持工事<br>00 計上しない<br>12 市街地以外<br>03 一般交通影響なし<br>01 補正なし<br>01 補正なし<br>04 委託(金銭的)<br>06 10%適用 |       |  |  |
|                                                                                                   |                                                                                                                            |       |  |  |

# 総括情報表

頁0-0002

|          | 金 額       |      | 工事価格      | 消費税相当額  | 請負工事費     |
|----------|-----------|------|-----------|---------|-----------|
| 請負工事費計   | 4,268,000 | 本工事費 | 3,880,000 |         |           |
|          |           | 計    | 3,880,000 | 388,000 | 4,268,000 |
| 法定福利費概算額 | 240,000   |      |           |         |           |
|          | 1,970,066 |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |
|          |           |      |           |         |           |

# ＊本工事費＊

# 内訳表

頁0-0003

| 費目・工種・施工名称など                           |     | 数       | 量   | 単 位    | 単 価      | 金 額                                         | 備 考         |
|----------------------------------------|-----|---------|-----|--------|----------|---------------------------------------------|-------------|
| ＊＊本 工                                  | 事＊＊ |         |     |        |          |                                             | X1000       |
| 構内整備                                   |     |         |     | 1 式    |          | 2, 030, 996                                 | Y07ZZ       |
| 構内整備                                   |     |         |     | 1 式    |          | 2, 030, 996                                 | Y0700       |
| 除草工                                    |     |         |     | 1 式    |          | 705, 168                                    | Y0700200    |
| 板室発電所除草                                |     |         |     | 1 式    |          | 454, 372                                    | Y0700200A00 |
| 除草（機械除草）<br>肩掛式(カッタ径255mm)<br>飛散防止措置なし |     | 11, 258 | m 2 | 40. 36 | 454, 372 | SZC151 0<br>A=5, C=2, D=2<br>施工 第0-0006号内訳表 |             |
| 深山発電所除草                                |     |         |     | 1 式    |          | 231, 101                                    | Y0700200A01 |
| 除草（機械除草）<br>肩掛式(カッタ径255mm)<br>飛散防止措置なし |     | 5, 726  | m 2 | 40. 36 | 231, 101 | SZC151 0<br>A=5, C=2, D=2<br>施工 第0-0006号内訳表 |             |
| 木の俣発電所除草                               |     |         |     | 1 式    |          | 19, 695                                     | Y0700200A02 |

# ＊本工事費＊

# 内訳表

頁0-0004

| 費目・工種・施工名称など                           | 数   | 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考                                         |
|----------------------------------------|-----|---|-----|-------|---------|---------------------------------------------|
| 除草（機械除草）<br>肩掛式(カッタ径255mm)<br>飛散防止措置なし | 488 |   | m 2 | 40.36 | 19,695  | SZC151 0<br>A=5, C=2, D=2<br>施工 第0-0006号内訳表 |
| 側溝清掃工                                  |     |   | 1 式 |       | 544,188 | Y0700201                                    |
| 板室発電所側溝清掃                              |     |   | 1 式 |       | 393,324 | Y0700201A06                                 |
| 側溝清掃（人力清掃工）<br>無蓋                      | 730 |   | m   | 538.8 | 393,324 | SZD559 0<br>A=1<br>施工 第0-0007号内訳表           |
| 深山発電所側溝清掃                              |     |   | 1 式 |       | 150,864 | Y0700201A07                                 |
| 側溝清掃（人力清掃工）<br>無蓋                      | 280 |   | m   | 538.8 | 150,864 | SZD559 0<br>A=1<br>施工 第0-0007号内訳表           |
| 柵清掃工                                   |     |   | 1 式 |       | 4,124   | Y0700203                                    |
| 深山発電所柵清掃                               |     |   | 1 式 |       | 4,124   | Y0000200A01                                 |
| 柵清掃（人力清掃工）<br>無蓋 25cm以上                | 2   |   | 箇所  | 2,062 | 4,124   | SZD635 0<br>A=4<br>施工 第0-0008号内訳表           |

# ＊本工事費＊

# 内訳表

頁0-0005

| 費目・工種・施工名称など                   | 数  | 量   | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考                  |
|--------------------------------|----|-----|-----|-------|---------|----------------------|
| 水圧管路整備工                        |    |     | 1 式 |       | 211,632 | Y0700202             |
| 板室発電所水圧管路整備                    |    |     | 1 式 |       | 88,180  | Y0700201A01          |
| 水圧管路整備<br>収集・集積・積込みのみ          |    |     |     |       |         | SZC237 0<br>A=1, F=2 |
| 全ての費用                          | 10 | m 3 |     | 8,818 | 88,180  | 施工 第0-0009号内訳表       |
| 深山発電所水圧管路整備                    |    |     | 1 式 |       | 70,544  | Y0700201A01          |
| 水圧管路・取水堰落石防護網整備<br>収集・集積・積込みのみ |    |     |     |       |         | SZC237 0<br>A=1, F=2 |
| 全ての費用                          | 8  | m 3 |     | 8,818 | 70,544  | 施工 第0-0010号内訳表       |
| 木の俣発電所水圧管路整備                   |    |     | 1 式 |       | 52,908  | Y0700201A01          |
| 水圧管路整備<br>収集・集積・積込みのみ          |    |     |     |       |         | SZC237 0<br>A=1, F=2 |
| 全ての費用                          | 6  | m 3 |     | 8,818 | 52,908  | 施工 第0-0009号内訳表       |
| 構内植栽工                          |    |     | 1 式 |       | 72,958  | Y0700203             |
| 板室発電所樹木管理                      |    |     | 1 式 |       | 72,958  | Y0700203408          |

# ＊本工事費＊

# 内訳表

頁0-0006

| 費目・工種・施工名称など        | 数   | 量   | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考                  |
|---------------------|-----|-----|-----|--------|---------|----------------------|
| 樹木管理                |     |     |     |        |         | G0017 0              |
|                     | 1   |     | 式   | 72,958 | 72,958  | 科目 第0001号内訳表         |
| 流木敷均し工              |     |     | 1 式 |        | 449,718 | Y0700203             |
| 深山発電所流木敷均し          |     |     | 1 式 |        | 158,724 | Y0700202C81          |
| 敷均し<br>収集・集積・積込みのみ  |     |     |     |        |         | SZC237 0<br>A=1, F=2 |
| 全ての費用               | 18  | m 3 |     | 8,818  | 158,724 | 施工 第0-0011号内訳表       |
| 木の俣発電所流木敷均し         |     |     | 1 式 |        | 290,994 | Y0700202C81          |
| 敷均し<br>収集・集積・積込みのみ  |     |     |     |        |         | SZC237 0<br>A=1, F=2 |
| 全ての費用               | 33  | m 3 |     | 8,818  | 290,994 | 施工 第0-0011号内訳表       |
| 路面清掃工               |     |     | 1 式 |        | 43,208  | Y0700205             |
| 板室発電所路面清掃           |     |     | 1 式 |        | 23,568  | Y0700205A03          |
| 路面清掃（路肩部・人力）<br>少ない |     |     |     |        |         | SZD551 0<br>A=1      |
|                     | 1.2 | k m |     | 19,640 | 23,568  | 施工 第0-0012号内訳表       |

\* 本工事費 \*

# 内訳表

頁0-0007

[illegible]



＊本工事費＊ 内訳表

| 費目・工種・施工名称など                                                                                                    | 数 | 量 | 単 位 | 単 価          | 金 額       | 備 考 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|-----|--------------|-----------|-----|
| ＊＊直接工事費＊＊                                                                                                       |   |   |     |              | 2,030,996 |     |
| 共通仮設費（率分）<br>算定式……183602=2030996*0.0904 <<0.0904 =(0.0904 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >><br>対象額……2,030,996<br>率……0.0904 |   |   | 1 式 |              | 183,602   |     |
| ＊＊共通仮設費計＊＊                                                                                                      |   |   |     |              | 183,602   |     |
| ＊＊純工事費＊＊                                                                                                        |   |   |     |              | 2,214,598 |     |
| 現場管理費<br>算定式……929023=2214598*0.4195 <<0.4195 =(0.4195*1.0*1.0)*1.00>><br>対象額……2,214,598<br>率……0.4195            |   |   | 1 式 |              | 929,023   |     |
| ＊＊工事原価＊＊                                                                                                        |   |   |     |              | 3,143,621 |     |
| 一般管理費等<br>算定式……740951=3143621*0.2357 <<率の補正 0.2357 = 0.2357 * 1.00 >><br>対象額……3,143,621<br>率……0.2357            |   |   | 1 式 | 前払補正係数1.0000 | 740,951   |     |
| 契約保証費<br>算定式……1257=3143621*0.0004<br>対象額……3,143,621<br>率……0.0004                                                |   |   | 1 式 |              | 1,257     |     |
| ＊＊一般管理費等計＊＊                                                                                                     |   |   |     |              | 742,208   |     |

＊本工事費＊

内訳表

| 費目・工種・施工名称など                                                          | 数 | 量 | 単 | 位 | 単 | 価 | 金 | 額         | 備 | 考 |
|-----------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|-----------|---|---|
| ＊＊工事価格＊＊                                                              |   |   |   |   |   |   |   | 3,880,000 |   |   |
| ＊＊工事価格計＊＊                                                             |   |   |   |   |   |   |   | 3,880,000 |   |   |
| 消費税・地方消費税額<br>算定式……388000=3880000*0.10<br>対象額……3,880,000<br>率……0.1000 |   |   |   | 1 | 式 |   |   | 388,000   |   |   |
| ＊＊請負工事費＊＊                                                             |   |   |   |   |   |   |   | 4,268,000 |   |   |
|                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |           |   |   |

科目内訳表

| 施 工 名 称 など                                              | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 備 考                                             |
|---------------------------------------------------------|-----|-----|-------|--------|-------------------------------------------------|
| 道路植栽工 高木せん定<br>夏期せん定 幹周30以上60cm未満<br>施工規模 10本未満         | 2   | 本   | 5,987 | 11,974 | SF367 0<br>A=2, B=3, D=1, E=5<br>施工 第0-0001号内訳表 |
| 道路植栽工 低木・中木せん定<br>球形せん定 樹高100cm未満<br>施工規模 10～50本未満      | 34  | 本   | 575   | 19,550 | SF369 0<br>A=1, B=2, D=1, E=5<br>施工 第0-0002号内訳表 |
| 道路植栽工 低木・中木せん定<br>球形せん定 樹高100以上200cm未満<br>施工規模 10～50本未満 | 18  | 本   | 1,898 | 34,164 | SF369 0<br>A=2, B=2, D=1, E=5<br>施工 第0-0003号内訳表 |
| 道路植栽工 寄植せん定<br>低木<br>施工規模 100m2未満                       | 4   | m2  | 195   | 780    | SF371 0<br>A=1, B=3, D=1, E=5<br>施工 第0-0004号内訳表 |
| 道路植栽工 寄植せん定<br>中木<br>施工規模 100m2未満                       | 22  | m2  | 295   | 6,490  | SF371 0<br>A=2, B=3, D=1, E=5<br>施工 第0-0005号内訳表 |
| 計                                                       | 1   | 式   |       | 72,958 |                                                 |
|                                                         |     |     |       |        |                                                 |
|                                                         |     |     |       |        |                                                 |
|                                                         |     |     |       |        |                                                 |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                           | 数       | 量              | 単 位          | 単 価   | 金 額     | 備 考                |
|---------------------------------------------------------|---------|----------------|--------------|-------|---------|--------------------|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定<br>夏期 幹周 30cm以上60cm未満                  | 100.000 |                | 本            | 5,987 | 598,700 | RFB28<br>5870*1.02 |
| 計                                                       | 100     |                | 本            |       | 598,700 |                    |
| 小計                                                      | 1       |                | 本            |       | 5,987   |                    |
| A 施工区分                                                  | =2      | 夏期せん定          | 幹周30以上60cm未満 |       |         |                    |
| B 施工規模                                                  | =3      | 施工規模           | 10本未満        |       |         |                    |
| C 時間的制約の有無                                              | =3      | 《条件不要》         |              |       |         |                    |
| D 夜間作業の有無                                               | =1      | 夜間作業（20時～6時）なし |              |       |         |                    |
| E 施工場所区分                                                | =5      | 未供用区間          |              |       |         |                    |
| 市場単価 補正係数 (1+S)*K1*K2…*Kn=(1+0.20)*1.00*1.00*0.85=1.020 |         |                |              |       |         |                    |
|                                                         |         |                |              |       |         |                    |
|                                                         |         |                |              |       |         |                    |
|                                                         |         |                |              |       |         |                    |
|                                                         |         |                |              |       |         |                    |
|                                                         |         |                |              |       |         |                    |
|                                                         |         |                |              |       |         |                    |
|                                                         |         |                |              |       |         |                    |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                           | 数       | 量      | 単 位       | 単 価 | 金 額    | 備 考                |
|---------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----|--------|--------------------|
| 道路植栽工 植樹管理 中低木せん定<br>球形 樹高 100cm未満                      | 100.000 |        | 本         | 575 | 57,500 | RFB50<br>615*0.935 |
| 計                                                       | 100     |        | 本         |     | 57,500 |                    |
| 小計                                                      | 1       |        | 本         |     | 575    |                    |
| A 施工区分                                                  | =1      | 球形せん定  | 樹高100cm未満 |     |        |                    |
| B 施工規模                                                  | =2      | 施工規模   | 10～50本未満  |     |        |                    |
| C 時間的制約の有無                                              | =3      | 《条件不要》 |           |     |        |                    |
| D 夜間作業の有無                                               | =1      | 夜間作業（  | 20時～6時）なし |     |        |                    |
| E 施工場所区分                                                | =5      | 未供用区間  |           |     |        |                    |
| 市場単価 補正係数 (1+S)*K1*K2…*Kn=(1+0.10)*1.00*1.00*0.85=0.935 |         |        |           |     |        |                    |
|                                                         |         |        |           |     |        |                    |
|                                                         |         |        |           |     |        |                    |
|                                                         |         |        |           |     |        |                    |
|                                                         |         |        |           |     |        |                    |
|                                                         |         |        |           |     |        |                    |
|                                                         |         |        |           |     |        |                    |
|                                                         |         |        |           |     |        |                    |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                           | 数       | 量 | 単 位    | 単 価            | 金 額     | 備 考                 |
|---------------------------------------------------------|---------|---|--------|----------------|---------|---------------------|
| 道路植栽工 植樹管理 中低木せん定<br>球形 樹高 100cm以上200cm未満               | 100.000 |   | 本      | 1,898          | 189,800 | RFB52<br>2030*0.935 |
| 計                                                       | 100     |   | 本      |                | 189,800 |                     |
| 小計                                                      | 1       |   | 本      |                | 1,898   |                     |
| A 施工区分                                                  | =2      |   | 球形せん定  | 樹高100以上200cm未満 |         |                     |
| B 施工規模                                                  | =2      |   | 施工規模   | 10～50本未満       |         |                     |
| C 時間的制約の有無                                              | =3      |   | 《条件不要》 |                |         |                     |
| D 夜間作業の有無                                               | =1      |   | 夜間作業（  | 20時～6時）なし      |         |                     |
| E 施工場所区分                                                | =5      |   | 未供用区間  |                |         |                     |
| 市場単価 補正係数 (1+S)*K1*K2…*Kn=(1+0.10)*1.00*1.00*0.85=0.935 |         |   |        |                |         |                     |
|                                                         |         |   |        |                |         |                     |
|                                                         |         |   |        |                |         |                     |
|                                                         |         |   |        |                |         |                     |
|                                                         |         |   |        |                |         |                     |
|                                                         |         |   |        |                |         |                     |
|                                                         |         |   |        |                |         |                     |
|                                                         |         |   |        |                |         |                     |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                           | 数 量     | 単 位               | 単 価 | 金 額    | 備 考               |
|---------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----|--------|-------------------|
| 道路植栽工 植樹管理 寄植せん定<br>低木                                  | 100.000 | m 2               | 195 | 19,500 | RFB62<br>192*1.02 |
| 計                                                       | 100     | m 2               |     | 19,500 |                   |
| 小計                                                      | 1       | m 2               |     | 195    |                   |
| A 施工区分                                                  | =1      | 低木                |     |        |                   |
| B 施工規模                                                  | =3      | 施工規模 1 0 0 m 2 未満 |     |        |                   |
| C 時間的制約の有無                                              | =3      | 《条件不要》            |     |        |                   |
| D 夜間作業の有無                                               | =1      | 夜間作業（2 0 時～6 時）なし |     |        |                   |
| E 施工場所区分                                                | =5      | 未供用区間             |     |        |                   |
| 市場単価 補正係数 (1+S)*K1*K2…*Kn=(1+0.20)*1.00*1.00*0.85=1.020 |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                           | 数 量     | 単 位               | 単 価 | 金 額    | 備 考               |
|---------------------------------------------------------|---------|-------------------|-----|--------|-------------------|
| 道路植栽工 植樹管理 寄植せん定<br>中木                                  | 100.000 | m 2               | 295 | 29,500 | RFB64<br>290*1.02 |
| 計                                                       | 100     | m 2               |     | 29,500 |                   |
| 小計                                                      | 1       | m 2               |     | 295    |                   |
| A 施工区分                                                  | =2      | 中木                |     |        |                   |
| B 施工規模                                                  | =3      | 施工規模 1 0 0 m 2 未満 |     |        |                   |
| C 時間的制約の有無                                              | =3      | 《条件不要》            |     |        |                   |
| D 夜間作業の有無                                               | =1      | 夜間作業（2 0 時～6 時）なし |     |        |                   |
| E 施工場所区分                                                | =5      | 未供用区間             |     |        |                   |
| 市場単価 補正係数 (1+S)*K1*K2…*Kn=(1+0.20)*1.00*1.00*0.85=1.020 |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |
|                                                         |         |                   |     |        |                   |



| 代 表 機 労 材 規 格                                                                                                                                            | 構成比    | 単 価    | 代 表 機 労 材 規 格 (東京地区)      | 単価 (東京地区) | 備 考   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------------------------|-----------|-------|
| 草刈機〔肩掛式〕<br>カッタ径 2 5 5 mm                                                                                                                                | 0.88%  | 141    | 草刈機〔肩掛式〕<br>カッタ径 2 5 5 mm | 141       | MD307 |
| その他 (機械)                                                                                                                                                 | 0.02%  | 0      | その他 (機械)                  | 0         | EK009 |
| 特殊作業員                                                                                                                                                    | 89.16% | 27,500 | 特殊作業員                     | 28,300    | RA005 |
| 土木一般世話役                                                                                                                                                  | 7.06%  | 32,600 | 土木一般世話役                   | 31,000    | RA125 |
| その他 (労務)                                                                                                                                                 | 2.88%  | 1.16   | その他 (労務)                  | 0         | ER009 |
| 積算単価<br>【補正式】 $40.36=41.273*\{(0.88/100*141/141)*0.90/(0.88)+(89.16/100*27,500/28,300+7.06/100*32,600/31,000)*99.10/(89.16+7.06)+(100-0.90-99.10)/100\}$ |        | 40.36  | 積算単価                      | 0         | EP001 |

施 工 内 訳 表

頁0-0017

当り

機械構成比： 0.90% 労務構成比： 99.10% 材料構成比： 0.00% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 41.273

| 代 表 機 労 材 規 格                | 構成比            | 単 価                                  | 代 表 機 労 材 規 格(東京地区) | 単価(東京地区) | 備 考 |
|------------------------------|----------------|--------------------------------------|---------------------|----------|-----|
| 小計                           |                | 40.36                                |                     |          |     |
| A 除草機種<br>C 飛散防止措置<br>D 豪雪割増 | =5<br>=2<br>=2 | 肩掛式(カット径255mm)<br>飛散防止措置なし<br>豪雪割増なし |                     |          |     |
| K1 機械損料補正なし 15欄 141円         |                |                                      |                     |          |     |
|                              |                |                                      |                     |          |     |
|                              |                |                                      |                     |          |     |
|                              |                |                                      |                     |          |     |
|                              |                |                                      |                     |          |     |

| 代 表 機 労 材 規 格                                                                                                         | 構成比    | 単 価    | 代 表 機 労 材 規 格(東京地区) | 単価(東京地区) | 備 考   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------------------|----------|-------|
| 普通作業員                                                                                                                 | 74.03% | 24,300 | 普通作業員               | 25,400   | RA010 |
| 土木一般世話役                                                                                                               | 25.97% | 32,600 | 土木一般世話役             | 31,000   | RA125 |
| 積算単価<br>【補正式】 $538.8=549*\{(74.03/100*24,300/25,400+25.97/100*32,600/31,000)*100.00/(74.03+25.97)+(100-100.00)/100\}$ |        | 538.8  | 積算単価                | 0        | EP001 |
| 小計                                                                                                                    |        | 538.8  |                     |          |       |
| A 側溝蓋規格                                                                                                               | =1     | 無蓋     |                     |          |       |
|                                                                                                                       |        |        |                     |          |       |

| 代 表 機 労 材 規 格                                                                               | 構成比    | 単 価       | 代 表 機 労 材 規 格(東京地区) | 単価(東京地区) | 備 考   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|---------------------|----------|-------|
| 普通作業員                                                                                       | 99.01% | 24,300    | 普通作業員               | 25,400   | RA010 |
| その他(労務)                                                                                     | 0.99%  | 20.4      | その他(労務)             | 0        | ER009 |
| 積算単価<br>【補正式】 $2,062=2,154.9*\{(99.01/100*24,300/25,400)*100.00/(99.01)+(100-100.00)/100\}$ |        | 2,062     | 積算単価                | 0        | EP001 |
| 小計                                                                                          |        | 2,062     |                     |          |       |
| A 蓋の有無及び土砂厚                                                                                 | =4     | 無蓋 25cm以上 |                     |          |       |
|                                                                                             |        |           |                     |          |       |

|                                                                                                                                           |  |  |                |  |             |              |                      |  |                |            |  |               |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|----------------|--|-------------|--------------|----------------------|--|----------------|------------|--|---------------|--|--|
| 水圧管路整備                                                                                                                                    |  |  | SZC237         |  |             | 施 工 内 訳 表    |                      |  | 施工 第0-0009号内訳表 |            |  | 頁0-0020       |  |  |
| 収集・集積・積込みのみ                                                                                                                               |  |  |                |  |             | 全ての費用        |                      |  | 1              |            |  | m 3 当り        |  |  |
| 機械構成比： 0.00%                                                                                                                              |  |  | 労務構成比： 100.00% |  |             | 材料構成比： 0.00% |                      |  | 市場単価構成比： 0.00% |            |  | 標準単価： 9,047.4 |  |  |
| 代 表 機 労 材 規 格                                                                                                                             |  |  | 構 成 比          |  | 単 価         |              | 代 表 機 労 材 規 格 (東京地区) |  |                | 単 価 (東京地区) |  | 備 考           |  |  |
| 普通作業員                                                                                                                                     |  |  | 76.65%         |  | 24,300      |              | 普通作業員                |  |                | 25,400     |  | RA010         |  |  |
| 土木一般世話役                                                                                                                                   |  |  | 17.13%         |  | 32,600      |              | 土木一般世話役              |  |                | 31,000     |  | RA125         |  |  |
| 軽作業員                                                                                                                                      |  |  | 6.22%          |  | 17,300      |              | 軽作業員                 |  |                | 17,600     |  | RA015         |  |  |
| 積算単価                                                                                                                                      |  |  |                |  | 8,818       |              | 積算単価                 |  |                | 0          |  | EP001         |  |  |
| 【補正式】 8,818=9,047.4*{(76.65/100*24,300/25,400+17.13/100*32,600/31,000+6.22/100*17,300/17,600)*100.00/(76.65+17.13+6.22)+(100-100.00)/100} |  |  |                |  |             |              |                      |  |                |            |  |               |  |  |
| 小計                                                                                                                                        |  |  |                |  | 8,818       |              |                      |  |                |            |  |               |  |  |
| A 作業区分                                                                                                                                    |  |  | =1             |  | 収集・集積・積込みのみ |              |                      |  |                |            |  |               |  |  |
| F 豪雪割増                                                                                                                                    |  |  | =2             |  | 豪雪割増なし      |              |                      |  |                |            |  |               |  |  |
| G 費用の内訳                                                                                                                                   |  |  | =1             |  | 全ての費用       |              |                      |  |                |            |  |               |  |  |

| 代 表 機 労 材 規 格                                                                                                                            | 構成比    | 単 価         | 代 表 機 労 材 規 格 (東京地区) | 単価 (東京地区) | 備 考   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----------------------|-----------|-------|
| 普通作業員                                                                                                                                    | 76.65% | 24,300      | 普通作業員                | 25,400    | RA010 |
| 土木一般世話役                                                                                                                                  | 17.13% | 32,600      | 土木一般世話役              | 31,000    | RA125 |
| 軽作業員                                                                                                                                     | 6.22%  | 17,300      | 軽作業員                 | 17,600    | RA015 |
| 積算単価                                                                                                                                     |        | 8,818       | 積算単価                 | 0         | EP001 |
| 【補正式】8,818=9,047.4*{(76.65/100*24,300/25,400+17.13/100*32,600/31,000+6.22/100*17,300/17,600)*100.00/(76.65+17.13+6.22)+(100-100.00)/100} |        |             |                      |           |       |
| 小計                                                                                                                                       |        | 8,818       |                      |           |       |
| A 作業区分                                                                                                                                   | =1     | 収集・集積・積込みのみ |                      |           |       |
| F 豪雪割増                                                                                                                                   | =2     | 豪雪割増なし      |                      |           |       |
| G 費用の内訳                                                                                                                                  | =1     | 全ての費用       |                      |           |       |

敷均し  
収集・集積・積込みのみ  
機械構成比：0.00%

SZC237

施工内訳表

施工 第0-0011号内訳表

頁0-0022

全ての費用  
1  
m 3 当り  
標準単価：9,047.4

労務構成比：100.00%

材料構成比：0.00%

市場単価構成比：0.00%

| 代 表 機 労 材 規 格                                                                                                                            | 構成比            | 単 価                            | 代 表 機 労 材 規 格 (東京地区) | 単価 (東京地区) | 備 考   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------|----------------------|-----------|-------|
| 普通作業員                                                                                                                                    | 76.65%         | 24,300                         | 普通作業員                | 25,400    | RA010 |
| 土木一般世話役                                                                                                                                  | 17.13%         | 32,600                         | 土木一般世話役              | 31,000    | RA125 |
| 軽作業員                                                                                                                                     | 6.22%          | 17,300                         | 軽作業員                 | 17,600    | RA015 |
| 積算単価                                                                                                                                     |                | 8,818                          | 積算単価                 | 0         | EP001 |
| 【補正式】8,818=9,047.4*{(76.65/100*24,300/25,400+17.13/100*32,600/31,000+6.22/100*17,300/17,600)*100.00/(76.65+17.13+6.22)+(100-100.00)/100} |                |                                |                      |           |       |
| 小計                                                                                                                                       |                | 8,818                          |                      |           |       |
| A 作業区分<br>F 豪雪割増<br>G 費用の内訳                                                                                                              | =1<br>=2<br>=1 | 収集・集積・積込みのみ<br>豪雪割増なし<br>全ての費用 |                      |           |       |

| 代 表 機 労 材 規 格                                                                          | 構成比    | 単 価    | 代 表 機 労 材 規 格(東京地区) | 単価(東京地区) | 備 考   |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------------------|----------|-------|
| 普通作業員                                                                                  | 99.01% | 24,300 | 普通作業員               | 25,400   | RA010 |
| その他(労務)                                                                                | 0.99%  | 194.37 | その他(労務)             | 0        | ER009 |
| 積算単価<br>【補正式】19,640=20,523*{(99.01/100*24,300/25,400)*100.00/(99.01)+(100-100.00)/100} |        | 19,640 | 積算単価                | 0        | EP001 |
| 小計                                                                                     |        | 19,640 |                     |          |       |
| A 塵埃量                                                                                  | =1     | 少ない    |                     |          |       |
|                                                                                        |        |        |                     |          |       |